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Pass, visum och inresekrav till Oman

Läs om regler för pass, visum och inresa i förbindelse med resor till Oman här.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa och ha minst

två blanka sidor för in- och utresestämplar. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser

inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk.

Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads

hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
Svenska medborgare får vid inresan utfärdat ett turistvisa (mot betalning) med en giltighet på 30 dagar.

Turistvisum kan förlängas med ytterligare 30 dagar mot betalning. Oman samarbetar med Dubai och Qatar, och

du behöver därför inte skaffa ett turistvisum till Oman om du reser till Oman direkt från Dubai eller Qatar, du

behöver bara ha med det turistvisum du fick vid ankomsten dit. 

Har du en stämpel från Israel i ditt pass kommer du bli nekad inresa till Oman, så du bör därför skaffa dig ett

extra pass inför resan. 

Om du inte är svensk medborgare, ska du själv undersöka vilka visumregler som gäller för dig. Det är ditt ansvar

att se till att du har med rätt dokument när du ankommer till flygplatsen. 

Inresekrav för Oman
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccinationer Oman

Läs mer om vaccinationer i samband med resa till Oman.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Malaria 

Viktigt: Malariamyggen sticker först i skymningen.

Det finns mycket begränsad risk för malaria i Oman. Det finns inget behov för förebyggande malaria medicin.

Använd i stället myggmedel efter mörkrets inbrott i norra Sharqia regionen.

Det är viktigt att vara noggrann och förebygga myggstick (myggspray med DEET eller AUTAN, användning av

impregnerade myggnät eller boende på hotell med aircondition).

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer. Du kan även läsa mer på

www.vaccin.se/resevaccin/
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Klimat och väder Oman

Här får du information om klimat och väder i Oman. Se bland annat temperaturer för
huvudstaden Muscat.

 

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Muscat                        

Dagstemperatur 26 26 3 0 35 4 0 4 0 19 36 36 35 31 27

Nattemperatur 17 18 21 25 29 31 3 0 28 28 25 21 19

Nederbörd (mm) 13 25 16 17 7 1 0 1 0 1 7 13

Kilde: DMI

Oman utgör den sydöstra spetsen av Rub’al Khali-öknen som med sina oändliga, ofruktbara sandbanker jagar

modet ur den starkaste av växter. Oman har inte helt överraskande ett extremt varmt och torrt klimat. På

sommaren ligger genomsnittstemperaturen på omkring 30 grader, medan vintertemperaturen kan gå ända ner

till 23 grader. I bergskedjan Djebel al-Akhdar i norr är temperaturerna något svalare och nederbörden något

rikligare. Den yttersta kustremsan mot nordöst kan stoltsera med en fruktbar kustmiljö innan den finkorniga

sandstranden möter Omanbukten.

4 Oman


